
平成 12 年 1 月 4 日 

                        日本長期信用銀行 

 

 

西暦２０００年問題 対応状況について(速報)  

 

 

コンピュ－タ西暦２０００年問題につきましては、全業務に跨る経営上の重要課題とし

て位置付け諸施策を取り進めて参りましたが、１／１・２の確認作業に加え、本日（１月４

日）早朝から全部店にて最終チェックを行い、午前８時３０分時点で平常通りの営業が可能

であることを確認いたしました。  

西暦２０００年問題につきましては、引き続き慎重に対応して参りますが、取り急ぎ確

認結果をご報告いたします。  

引き続きご愛顧頂きますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。  

 

以 上 

  

 

上記の内容は現在の当行対応状況を説明する目的で記載されたものであり、西暦２０００年問題

対応に関し当行が何らの保証､義務の発生､権利の放棄を表明または容認するものではありません。   

 


